

---

Koźuchów 26.01.2022 r.

## Do wszystkich zainteresowanych niniejszym postępowaniem

Dotyczy: Zapytania ofertowego 1/ZWIK-DT/2022 na wykonanie operatu wodnoprawnego na odprowadzenie ścieków wraz z uzyskaniem pozwolenia.

### WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1

#### Pytanie nr 1

Czy następują zmiany w stosunku do poprzedniego pozwolenia wodnoprawnego?

#### Odpowiedź nr 1

Tak, następują zmiany w stosunku do poprzedniego pozwolenia wodnoprawnego.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający udostępni poprzedni operat wodnoprawny?

#### Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie udostępni poprzedniego operatu wodnoprawnego.

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada przekroje podłużne i poprzeczne wylotu i odbiornika?

#### Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający posiada.

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada wyniki badań laboratoryjnych odprowadzanych ścieków?

#### Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający posiada wyniki badań laboratoryjnych.

PROKURENT  
*Monika Kuzak*